
1

Projekto pirkimų
plano teikimas ir 
tikslinimas DMS

Versija 2



2

Turinys

3. Projekto pirkimų plano (PPP) tikslinimas......................................................22

4. Pranešimų siuntimas kai PPP pateiktas………….……………………………..…………….26

2. Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (įkeliant rinkmeną)……………..............16

5. Patvirtinto projekto pirkimų plano (PPP)duomenų peržiūra..........................31

1. Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (pildant tiesiogiai).............................3

6. Pranešimų siuntimas kai PPP patvirtintas.…….……………………………..…………….37



3

1. Projekto pirkimų plano (PPP)
teikimas (pildant tiesiogiai)



4

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas

2. Spaudžiama „PILDYTI 
PIRKIMŲ PLANĄ“

1. Pasirenkama 
Pirkimų paslauga 
„Teikiami duomenys

Galimybė užsisakyti dalinai 
užpildytą PPP (projekto
prikimų plano) PDF formą. 

Išskleidžiama 
svarbi informacija 



5

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (2)

Galima „Redaguoti“ arba 
„Pašalinti“ rengiamą 
ruošinį. Jei norima pildyti 
pirkimų planą, 
spaudžiama „Redaguoti“



6

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (3)

1. Užpildoma 
pirkimų plano 
„Bendra 
informacija“, jei
reikia pridedamos 
rinkmenos.

3. Užpildžius pirkimų plano 
„Bendra informacija“ 
laukus , pasirenkama dalis 
„Pirkimų sąrašas“

2. Pagal poreikį 
įrašoma „Projekto 
išlaidų suma, kuriai 
netaikomi pirkimai:“ 

Užpildžius „Projekto išlaidų suma, 
kuriai netaikomi pirkimai:“, laukas 
pastabos tampa privalomu užpildyti



7

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (4)

Spaudžiama „Pridėti 
pirkimo duomenis“



8

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (5)

1. Užpildomi pirkimo 
duomenys

2. Spaudžiama 
„TĘSTI“



9

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (6)

Užpildžius pirkimų duomenis spaudžiama „SAUGOTI“ 
(atvaizduojamas pranešimas „Sėkmingai išsaugota“)

Pagal poreikį pridedama 
pirkimų tiek kiek reikia

Pasirinkus redagavimo 
ikonėlę galima koreguoti 
įvestus pirkimo duomenis, 
šalinimo - pašalinti



10

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (7)

Po išsaugojimo 
spaudžiama 
„TIKRINTI“



11

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (8)

Kai PPP būsena yra „Patikrintas“ ir neturi klaidų, galima 
teikti PPP. Spaudžiama „TEIKTI“. Jei PPP turi klaidų, 
klaidos ištaisomos ir pakartotinai atliekami saugojimo 
bei tikrinimo veiksmai.

Klaidos taisomos parinkus 
redagavimo režimą



12

PPP pasirašymas

1. Pasirenkamas pasirašymo būdas

Suformuojamas dokumentas pasirašymui, 
kurį galima parsisiųsti ir peržiūrėti

2. Suvedami duomenys. 3. Spaudžiama „Pasirašyti“



13

PPP pasirašymas (2)

Informacinė žinutė 
apie sėkmingą 
dokumento 
pasirašymą



14

PPP pasirašymas (3)

PPP pateiktas

Pateiktus duomenis galima peržiūrėti 
pasirinkus peržiūros režimą



15

Pateikto PPP peržiūra

Žurnale atvaizduojamas 
pateiktas, pasirašytas 
pirkimų planas

Galima atsisiųsti 
pateiktą rinkmeną



16

2. Projekto pirkimų plano (PPP)
teikimas (įkeliant rinkmeną)



17

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas

2. Spaudžiama „PILDYTI 
PIRKIMŲ PLANĄ“

1. Pasirenkama 
Pirkimų paslauga 
„Teikiami duomenys

Išskleidžiama 
svarbi informacija 



18

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (įkeliant rinkmeną)

2. Spaudžiama „Redaguoti“

1. Parsisiunčiama,
užpildoma ir 
patikrinama pirkimų 
plano PDF rinkmena.



19

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (įkeliant rinkmeną) (2)

„ĮKELTI PPP“



20

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (įkeliant rinkmeną) (2)

Pasirenkama užpildyta ir patikrinta 
pirkimų plano rinkmena



21

Projekto pirkimų plano (PPP) teikimas (įkeliant rinkmeną) (2)

Įkėlus rinkmeną, pasirenkama 
„Redaguoti“ ir atliekami  saugojimo, 
tikrinimo ir teikimo veiksmai numatyti 
skaidrėse Nr. 9-14



22

3. Projekto pirkimų plano (PPP)
tikslinimas



23

Pateikto PPP tikslinimas

Gražinus PPP tikslinimui 
gaunamas pranešimas

Nustačiusi netikslumų pateiktame pirkimų plane, įgyvendinančioji institucija gali grąžinti pirkimų planą tikslinimui

Tikslinimui grąžintas PPP atvaizduojmas su 
būsena „Tikslinamas“. Tikslinti PPP galima 
tiesiai iš aktyvių paslaugų, pasirinkus 
redagavimo įkoną

Tikslinti PPP galima taip pat 
pasirinkus Pirkimų paslaugą 
„Teikiami duomenys“



24

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP

Patikslinus PPP (informaciją Bendrojoje 
informacijoje ar Pirkimų sąraše), atliekami 
saugojimo, tikrinimo ir teikimo veiksmai, kokie 
numatyti skaidrėse (12-13)

Kilus neaiškumams dėl tikslinamo 
PPP, galima parašyti pranešimą 
administruojančiai institucijai. Čia 
taip pat atvaizduojamas ir gautas 
pranešimas dėl tikslinimo



25

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP

Projekto pirkimų
planas patikslintas

Pateiktas patikslintas 
PPP atvaizduojamas 
„Žurnale“



26

4. Pranešimų siuntimas kai PPP
pateiktas



27

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (1)

Pasirenkame pateikto
PPP peržiūrą

Pranešimų siuntimas dėl pateikto ir dar nepatvirtinto pirkimų plano „Teikiamo PPP“ dalyje (iki tol kol teiktas PPP nepatvirtinamas) 



28

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (2)

Pasirinkus dalį „Pranešimai“, kur 
galima siųsti ir skaityti gautus bei 
išsiųstus pranešimus susijusius su 
teikiamu PPP

Pranešimų siuntimas dėl pateikto ir dar nepatvirtinto pirkimų plano Teikiamo PPP dalyje (iki tol kol teiktas PPP nepatvirtinamas) 

Norint išsiųsti pranešimą, 
pasirenkama „Sukurti“



29

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (3)

3. Paruoštas pranešimas, 
išsiunčiamas arba išsaugomas.

2. Pagal poreikį 
pridedama rinkmena

1. Užpildomi laukai Pavadinimas ir Pranešimas

Pridėtos rinkmenos 
Pavadinimas ir 
Aprašymas laukai 
redaguojami



30

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (4)

Siųstus ir gautus 
pranešimus  galima 
peržiūrėti

Dokumentai dalyje atvaizduojami 
visi dokumentai  su pateiktu PPP



31

5. Patvirtinto pirkimų
plano (PPP)duomenų peržiūra



32

Aktualaus patvirtinto pirkimų plano duomenų peržiūra

Pasirenkama 
duomenų peržiūra

Kuomet patvirtinamas projekto pirkimų planas (PPP) ir gaunamas pranešimas apie patvirtinimą, pirkimo plano nebelieka prie 
aktyvių paslaugų. Aktualius pirkimų plano duomenis galima peržiūrėti Pirkimų paslaugoje „Duomenų peržiūra“.

SVARBU: Duomenų peržiūroje atvaizduojami 
patvirtinti įgyvendinačios institucijos duomenys
ir pateiktos pirkimų sutartys



33

Aktualaus patvirtinto pirkimų plano duomenų peržiūra (2)

Atvaizduojama patvirtinto pirkimų 
plano bendra pirkimų informacija



34

Aktualaus patvirtinto pirkimų plano duomenų peržiūra (3)
Atvaizduojamas aktualus patvirtinto 
pirkimų plano pirkimų  sąrašas

Galima pežiūrėti
konretaus pirkimo 
duomenis

Matoma ar yra pranešimų 
ir dokumentų susijusių  su 
pirkimu 



35

Aktualaus patvirtinto pirkimų plano duomenų peržiūra (4)

Pasirinkus konkretaus pirkimo 
peržiūrą atvaizduojami aktualūs  
patvirtinto pirkimų plano, pirkimo 
duomenys

Atvaizduojami visi su pirkimu 
susiję teikti ir gauti
dokumentai

Pasirinkus Pranešimai, galima 
peržiūrėti su pirkimu susijusius 
pranešimus, bei parašyti pranešimą 
dėl pirkimo ar pirkimo sutarties
įgyvendinančiajai institucijai

Atvaizduojamos visos pirkimui 
teiktos sutartys



36

Aktualaus patvirtinto pirkimų plano duomenų peržiūra (5)

Atvaizduojamos pirkimų
plano versijos, kurios buvo 
patvirtintos ar atmestos

Galima peržiūrėti  teiktą PPP, 
bei su juo susijusius 
pranešimus ir dokumentus



37

6. Pranešimų siuntimas kai PPP 
patvirtintas



38

Pranešimų siuntimas kai PPP patvirtintas (1)

1. Pasirenkama 
pirkimų paslauga 
„Duomenų peržiūra“

Kai pirkimų plano keitimas patvirtintas, Pranešimų siuntimas vykdomas pasirinkus duomenų peržiūrą iš konkretaus pirkimo aktualiame 
pirkimų sąraše.

2. Pirkimų sąrašas

3. Pasirinkus konkretų 
pirkimą pasirenkama 
peržiūra



39

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (2)

Pasirinkus dalį Pranešimai, kur galima siųsti 
ir skaityti gautus bei išsiųstus pranešimus 
susijusius su teikiamu PPP keitimu.

Norint išsiųsti pranešimą, 
pasirenkama „Sukurti“

Dokumentai dalyje atvaizduojami visi su 
šiuo pirkimu susiję gauti ir siųsti dokumentai



40

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (3)

3. Paruoštą 
pranešimą, galima 
išsiųsti ar išsaugoti

1. Užpildomi laukai Pavadinimas ir Pranešimas

2. Pagal poreikį 
pridedama rinkmena

Pridėtos rinkmenos 
„Pavadinimas“ ir 
„Aprašymas“ laukai 
redaguojami



41

Pranešimų siuntimas dėl pateikto PPP (4)

Siųstus ir gautus 
pranešimus  galima 
peržiūrėti pasirinkus 
peržiūros rėžimą


